MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101 www.cead.ufpi.br

EDITAL N. 01/2020 – CB/CN/CEAD/UFPI

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

As coordenações dos cursos de Licenciatura em Ciências Biológicas e Licenciatura em Ciências da Natureza do Centro de Educação Aberta e a

Distância da Universidade Federal do Piauí (UFPI), em obediência às disposições contidas nas Leis n. 11.273/2006 e n. 11.502/2007 e nas Portarias

CAPES/UAB n. 183/2016, n. 15/2017, n. 39/2017 e n. 102/2019 (Capítulo I, Art. 2º, inciso III – Grupo 3), no uso de suas competências e atribuições

legais, no que se refere ao Processo Seletivo Simplificado destinado ao provimento de vagas e à formação de cadastro de reserva de candidatos à

função de Tutor CAPES/UAB/CEAD/UFPI para atuação nos referidos cursos e Polos de Apoio Presencial UAB/UFPI indicados no edital, tornam

público aos interessados o resultado da análise de currículo por curso / tutoria / polo, em ordem por CPF.

1) Ciências Biológicas – Tutor Presencial – Canto do Buriti

CPF Nota bruta Nota proporcional

006.328.453-76 114.0 6.6

304.074.864-53 172.0 10.0

2) Ciências Biológicas – Tutor Presencial – Gilbués

CPF Nota bruta Nota proporcional

017.139.411-98 121.0 10.0

3) Ciências Biológicas – Tutor Presencial – Inhuma

CPF Nota bruta Nota proporcional

313.742.553-00 121.0 10.0

4) Ciências Biológicas – Tutor Presencial – Simões

CPF Nota bruta Nota proporcional

014.336.823-03 114.0 9.6

650.671.263-53 119.0 10.0

5) Ciências Biológicas – Tutor a Distância – Área de Matemática

CPF Nota bruta Nota proporcional

651.359.893-15 116.0 10.0

6) Ciências da Natureza – Tutor Presencial – Buriti dos Lopes

CPF Nota bruta Nota proporcional

023.412.433-47 29.0 2.5

515.061.143-34 94.0 8.0

668.475.833-04 34.0 2.9

837.689.983-04 111.0 9.4

882.200.013-72 118.0 10.0

7) Ciências da Natureza – Tutor Presencial – Canto do Buriti

CPF Nota bruta Nota proporcional

035.796.753-46 114.0 10.0

8) Ciências da Natureza – Tutor Presencial – Gilbués

CPF Nota bruta Nota proporcional

045.286.083-08 124.0 10.0

9) Ciências da Natureza – Tutor Presencial – Inhuma

CPF Nota bruta Nota proporcional

053.923.773-60 29.0 2.4

970.836.153-49 119.0 10.0

10) Ciências da Natureza – Tutor Presencial – Simões

CPF Nota bruta Nota proporcional

007.145.223-09 124.0 10.0

007.536.523-58 114.0 9.2

11) Ciências da Natureza – Tutor a Distância – Área de Ciências da Natureza

CPF Nota bruta Nota proporcional

Não houve candidato com inscrição deferida.

12) Ciências da Natureza – Tutor a Distância – Área de Biologia

CPF Nota bruta Nota proporcional

007.479.163-06 71.0 7.6

011.325.033-96 79.0 8.4

014.318.603-52 86.0 9.1

022.603.813-08 44.0 4.7

031.668.583-69 94.0 10.0

035.052.653-22 69.0 7.3

036.131.213-01 56.0 6.0

13) Ciências da Natureza – Tutor a Distância – Área de Química

CPF Nota bruta Nota proporcional

027.495.843-02 120.0 10.0

033.825.713-66 49.0 4.1

14) Ciências da Natureza – Tutor a Distância – Área de Física

CPF Nota bruta Nota proporcional

064.149.554-42 44.0 4.0

925.367.513-68 109.0 10.0

15) Ciências da Natureza – Tutor a Distância – Área de Educação

CPF Nota bruta Nota proporcional

030.555.373-94 132.0 10.0

765.153.383-68 86.0 6.5

812.752.503-00 61.0 4.6

Teresina (PI), 10 de março de 2020

Comissão de Seleção